
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01-13

Про зарахування аспірантів 
на підготовку за рахунок 
коштів державного бюджету

Відповідно до рішення приймальної комісії з прийому до аспірантури 
ДУІТЗ від 24 вересня 2024 p., протокол № 2,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01 жовтня 2024 р. аспірантами очної (денної) форми здобуття 
вищої освіти за рахунок коштів державного бюджету таких вступників, що 
склали вступні випробування на конкурсній основі:

1. ГАБРЕША Ігоря Романовича за освітньо-науковою програмою 
"Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 125 Кібербезпека та 
захист інформації.

Строк закінчення аспірантури -  ЗО вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнгом 36 -

8023.00 грн.

2. ІВАНОВА Віктора Ігоровича за освітньо-науковою програмою 
"Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 125 Кібербезпека та 
захист інформації.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023.00 грн.

3. ПРИЛУЦЬКОГО Антона Олександровича за освітньо-науковою 
програмою "Кібербезпека та захист інформації" за спеціальністю 
125 Кібербезпека та захист інформації.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023.00 грн.



4. ІЩЕНКА Артема Дмитровича за освітньо-науковою програмою 
"Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  ЗО вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023.00 грн.

5. КОГУТА Сергія Михайловича за освітньо-науковою програмою 
"Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнгом 36 -

8023.00 грн.

6. КОРНІЙЧУКА Миколу Миколайовича за освітньо-науковою 
програмою "Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 
172 Е лектронні комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  ЗО вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнгом 36 -

8023.00 грн.

7. РОЖКА Івана Олександровича за освітньо-науковою програмою 
"Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023,00 грн.

8. ФОКША Романа Анатолійовича за освітньо-науковою програмою 
"Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023.00 грн.

9. ЯВОРСЬКОГО Василя Васильовича за освітньо-науковою програмою 
"Електронні комунікації та радіотехніка" за спеціальністю 172 Електронні 
комунікації та радіотехніка.

Строк закінчення аспірантури -  30 вересня 2028 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

8023.00 грн.



им;10. БОРЯКА Макс 
"Стандартизація, метро 
175 Інформаційно-вимірю 

Строк закінчення ас 
Академічну стипе 

8023,00 грн.

а. Костянтиновича за освітньо-науковою програмою 
Люгія та контроль якості" за спеціальністю 
вальні технології, 
пірантури -  30 вересня 2028 р. 

ію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -ил

11. КОТОВІ А Серг 
"Стандартизація, метр о 
175 Інформаційно-вимірні 

Строк закінчення ас 
Академічну стипен, 

8023,00 грн.

ля Олександровича за освітньо-науковою програмою 
логія та контроль якості" за спеціальність:) 
вальні технології, 
пірантури -  30 вересня 2028 р.
дію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 36 -

по

Підстава: Порядок підг 
філософії та доктора на; 
затверджений постаново 
№ 261 (в редакції постав 
№ 502); правила прий 
державного замовлення н 
2024 році (рішення 
замовлення на третьому 
педагогічних кадрів у 
протокол № 2); Порядо 
постановою Кабінету Міні 
постанови Кабінету Міні 
договори про навчання 
вступником.

ко

20

Ректор

отовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
ук у закладах вищої освіти (наукових установах), 

Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 р. 
Ьви Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. 
ому до аспірантури ДУІТЗ у 2024 році; обсяги 
а підготовку наукових, науково-педагогічних кадрів у 
нкурсної комісії з розподілу місць державного 

рівні вищої освіти для підготовки наукових, науково- 
24 році МОН України від 13 вересня 2024 року, 

к призначення і виплати стипендій, затверджений 
істрів України від 12 липня 2004 р. № 882 (в редакції 
істрів України від 28 грудня 2016 року № 1050); 
у закладі вищої освіти, укладені між ДУІТЗ та

Олександр НАЗАРЕНКО


